

PACHET BIROTICA 3008

I.D.: 102412224

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.973,27 RON - 2.973,27 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 1 Ace cu gamalie 28mm, cutie de 50g OFFICE COVER (c x 10) Buc 5.00 2.25 11.25 19 2
Ascutitoare cu container 581525/581526 Faber Castell Buc 3.00 2.66 7.98 19 3 Banda
corectoare 4.2mm*10m A-series Buc 15.00 4.58 68.70 19 4 Calculator 14 digit CANON Black
AS2400 Buc 5.00 51.79 258.95 19 5 Capse nr.24/6 KANGARO 1M, 1000/cutie (c x 20) Buc
20.00 1.38 27.60 19 6 Dosar sina ROM, alb (b x 100) Buc 200.00 0.71 142.00 19 7 Dosar
sina plastic NOKI, albastru deschis (b x 50) Buc 50.00 0.62 31.00 19 8 Dosar sina plastic
NOKI, lila (b x 50) Buc 50.00 0.62 31.00 19 9 Folie de protectie A4 35 microni, Noki 100/set
Set 4.00 8.71 34.84 19 10 Hartie copiator A4 80g 500 coli/top Xerox Performer (b x 5) Buc
100.00 19.18 1,918.00 19 11 Perforator 30 coli KANGARO Perfo30, albastru (b x 30) Buc
5.00 21.29 106.45 19 12 Pix Pensan My Tech albastru (b x 25) Set 50.00 0.77 38.50 19 13
Plic C5T siliconic fereastră dreapta 45*90mm 80G 162*229mm Buc 500.00 0.33 165.00 19
14 Plic C5T siliconic, 80g, alb 135303 (b x 500) Buc 500.00 0.24 120.00 19 15 Plic burduf
B4T, siliconic, 5cm, 120g, kraft 104947 /106947 (b x 100) Buc 10.00 1.20 12.00 19
